SCRIPTA

Numéro Scripta : 9199

Auteur(s) : Roger Bacon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1182]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger Bacon confirme à l'abbaye de Savigny des biens à Pleine-Sève.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 974, n° 926.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XXXVI)

Cette donation n'est pas évoquée dans la charte de confirmation générale du roi Henri II en 1156-1158 mais évoquée dans la charte du même roi en 1177-1182 .

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Rogerius Bacun pro salute mea et omnium amicorum meorum dedi et concessi ecclesie et monachis Savigneii in puram et perpetuam elemosinam in Plena Silva, Osbernum de Monte Teoldi et tenamentum (sic) ejus de X quartarum frumenti et Robertum del Perer et tenamentum ejus de XI quartarum avene et in tenamento Stephani Ridel V buissellos frumenti, hac condicione ut si ego in futurum Deo inspirante abbatiam de Savigneio in eadem Plena Silva facere voluero et potuero ista elemosina et omnes alie quas dare voluero ad eandem abbatiam pertineant. Testes, Matildis mater mea et Emma uxor mea, Anchetillus capellanus, Hugo Asnun, Herbertus presbiter.